
PARIS, le 17/08/2006 

DIRECTION DE LA REGLEMENTATION DU 
RECOUVREMENT ET DU SERVICE 
DIRRES 

 

 

 

      

LETTRE CIRCULAIRE N° 2006-104 

OBJET : Modification du champ d'application du Versement Transport (art.
L.2333-64 et suivants du Code Général des Collectivités Territoriales). 

- Création du périmètre de transports de la Communauté de 
Communes du Val de Garonne. 

- Application du versement transport à compter du 1er août 2006 au 
taux de 0,50 %. 

- Coordonnées bancaires. 

 

 

Par arrêté préfectoral du 1er septembre 2005, est constatée la création d'un 
périmètre de transports urbains de la communauté de communes du Val de Garonne. 

Ce périmètre est composé des Communes suivantes : 

- BEAUPUY, BIRAC SUR TREC, CALONGES, CAUMONT SUR GARONNE, 
COCUMONT, COUTHURES SUR GARONNE, FAUGUEROLLES, FOURQUES SUR 
GARONNE, GAUJAC, GRATELOUP, JUSIX, LAGRUERE, LE MAS D'AGENAIS, 
LONGUEVILLE, MARCELLUS, MARMANDE, MAUVEZIN SUR GUPIE, MEILHAN SUR 
GARONNE, SAINTE BAZEILLE, SAINT MARTIN PETIT, SAINT PARDOUX DU BREUIL, 
SAINT SAUVEUR DE MEILHAN, SAMAZAN, SENESTIS, TAILLEBOURG, TONNEINS, 
VARÈS, VILLETON, VIRAZEIL. 

Par délibération du  28 avril 2006, la Communauté de Communes du Val de 
Garonne a décidé d’instaurer, à compter du 1er août 2006, le versement transport au taux de 
0,50 % sur toutes les communes comprises dans son périmètre de transport urbain. 

 

 

Le numéro d’identifiant attribué à cette nouvelle Autorité Organisatrice de 
Transport est le n°9304705. 

 

1 



Les informations relatives au champ d’application, au recouvrement et 
reversement du versement transport sont regroupées dans le tableau ci-joint. 

 

  

 

  

 

 

2 



 
 

CHAMP D'APPLICATION DU VERSEMENT TRANSPORT 
(articles L.2333.64 et suivants du Code Général des Collectivités Territoriales) 

 
 

Communauté de Communes du Val DE GARONNE 
 

 
 

     IDENTIFIANT N°9304705 

COMMUNES CONCERNEES CODE INSEE CODE POSTAL TAUX DATE 
D'EFFET 

ORGANISME 
DE RECOUVREMENT 

BEAUPUY 

BIRAC SUR TREC 

CALONGES 

CAUMONT SUR GARONNE 

COCUMONT 

COUTHURES SUR GARONNE 

FAUGUEROLLES 

FOURQUES SUR GARONNE 

GAUJAC 

GRATELOUP 

JUSIX 

LAGRUERE 

LE MAS D'AGENAIS 

LONGUEVILLE 

MARCELLUS 

MARMANDE 

MAUVEZIN SUR GUPIE 

MEILHAN SUR GARONNE 

47024 

47028 

47046 

47061 

47068 

47074 

47094µ 

47101 

47108 

47112 

47120 

47130 

47159 

47150 

47156 

47157 

47163 

47165 

47200 

47200 

47430 

47430 

47250 

47200 

47400 

47200 

47200 

47400 

47200 

47400 

47430 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

 

0,50 % 

 

01/08/2006 

 

URSSAF DU LOT ET 
GARONNE 



SAINTE BAZEILLE 

SAINT MARTIN PETIT 

SAINT PARDOUX DU BREUIL 

SAINT SAUVEUR DE  MEILHAN 

SAMAZAN 

SENESTIS 

TAILLEBOURG 

TONNEINS 

VARES 

VILLETON 

VIRAZEIL 

47233 

47257 

47263 

47277 

47285 

47298 

47304 

47310 

47316 

47325 

47326 

47200 

47200 

47200 

47200 

47250 

47430 

47200 

47400 

47400 

47400 

47200 

 
 

Bénéficiaire du versement transport :  Communauté de Communes du VAL DE GARONNE 
 Maison du Développement 
 Place du Marché 

BP 305 
47213 MARMANDE CEDEX 

 
 
Comptable dont dépend le bénéficiaire : Trésorerie de Marmande Municipale 

16 bd du Dr Fourcade 
47207 MARMANDE CEDEX 

  
 
 BDF MARMANDE - 30001 00509 C4710000000 93 
 
  


	ref_lc2006-1041.pdf
	Communauté de Communes du Val DE GARONNE
	IDENTIFIANT N°9304705
	COMMUNES CONCERNEES
	TAUX

	DATE D'EFFET


