PARIS, le 17/08/2006

DIRECTION DE LA REGLEMENTATION DU RECOUVREMENT ET DU SERVICE DIRRES

LETTRE CIRCULAIRE N° 2006-104

OBJET: Modification du champ d'application du Versement Transport (art. L.2333-64 et suivants du Code Général des Collectivités Territoriales).

- Création du périmètre de transports de la Communauté de Communes du Val de Garonne.
- Application du versement transport à compter du 1^{er} août 2006 au taux de 0,50 %.
 - Coordonnées bancaires.

Par arrêté préfectoral du 1^{er} septembre 2005, est constatée la création d'un périmètre de transports urbains de la communauté de communes du Val de Garonne.

Ce périmètre est composé des Communes suivantes :

- BEAUPUY, BIRAC SUR TREC, CALONGES, CAUMONT SUR GARONNE, COCUMONT, COUTHURES SUR GARONNE, FAUGUEROLLES, FOURQUES SUR GARONNE, GAUJAC, GRATELOUP, JUSIX, LAGRUERE, LE MAS D'AGENAIS, LONGUEVILLE, MARCELLUS, MARMANDE, MAUVEZIN SUR GUPIE, MEILHAN SUR GARONNE, SAINTE BAZEILLE, SAINT MARTIN PETIT, SAINT PARDOUX DU BREUIL, SAINT SAUVEUR DE MEILHAN, SAMAZAN, SENESTIS, TAILLEBOURG, TONNEINS, VARÈS, VILLETON, VIRAZEIL.

Par délibération du 28 avril 2006, la Communauté de Communes du Val de Garonne a décidé d'instaurer, à compter du 1^{er} août 2006, le versement transport au taux de 0,50 % sur toutes les communes comprises dans son périmètre de transport urbain.

Le numéro d'identifiant attribué à cette nouvelle Autorité Organisatrice de Transport est le n°9304705.

Les informations relatives au champ d'application, au recouvrement et reversement du versement transport sont regroupées dans le tableau ci-joint.

CHAMP D'APPLICATION DU VERSEMENT TRANSPORT

(articles L.2333.64 et suivants du Code Général des Collectivités Territoriales)

Communauté de Communes du Val DE GARONNE

IDENTIFIANT N°9304705

COMMUNES CONCERNEES	CODE INSEE	CODE POSTAL	TAUX	DATE D'EFFET	ORGANISME DE RECOUVREMENT
BEAUPUY	47024	47200			
BIRAC SUR TREC	47028	47200			
CALONGES	47046	47430			
CAUMONT SUR GARONNE	47061	47430			
COCUMONT	47068	47250			URSSAF DU LOT ET GARONNE
COUTHURES SUR GARONNE	47074	47200		01/08/2006	
FAUGUEROLLES	47094µ	47400			
FOURQUES SUR GARONNE	47101	47200			
GAUJAC	47108	47200			
GRATELOUP	47112	47400	0,50 %		
JUSIX	47120	47200			
LAGRUERE	47130	47400			
LE MAS D'AGENAIS	47159	47430			
LONGUEVILLE	47150	47200			
MARCELLUS	47156	47200			
MARMANDE	47157	47200			
MAUVEZIN SUR GUPIE	<u>47163</u>	47200			
MEILHAN SUR GARONNE	47165	47200			

SAINTE BAZEILLE	47233	47200	
SAINT MARTIN PETIT	47257	47200	
SAINT PARDOUX DU BREUIL	47263	47200	
SAINT SAUVEUR DE MEILHAN	47277	47200	
SAMAZAN	47285	47250	
SENESTIS	47298	47430	
TAILLEBOURG	47304	47200	
TONNEINS	47310	47400	
VARES	47316	47400	
VILLETON	47325	47400	
VIRAZEIL	<u>47326</u>	47200	

Bénéficiaire du versement transport : Communauté de Communes du VAL DE GARONNE

Maison du Développement

Place du Marché

BP 305

47213 MARMANDE CEDEX

Comptable dont dépend le bénéficiaire : Trésorerie de Marmande Municipale

16 bd du Dr Fourcade

47207 MARMANDE CEDEX

BDF MARMANDE - 30001 00509 C4710000000 93